УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29.12.2015

№ 320/01-03

г. Никольск

Об итогах проведения

заочного конкурса презентаций

«Заочные экскурсии по литературным местам»

В ноябре-декабре 2015 года в рамках мероприятий, посвящённых празднованию Года литературы, прошёл районный заочный конкурс презентаций

«Заочные экскурсии по литературным местам». Конкурс являлся одной из форм творческого отчета школы по проведению Недели литературы.

Конкурс был направлен на выявление и распространение интересного опыта учителей русского языка и литературы по организации и проведению уроков, внеклассных мероприятий, посвящённых Году литературы.

К рассмотрению жюри конкурса было представлено 2 презентации:

- из МБОУ «Аргуновская средняя общеобразовательная школа»;

- из  МБОУ «Дуниловская основная общеобразовательная школа».
Рассмотрев итоги районного заочного конкурса презентаций «Заочные экскурсии по литературным местам»,
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список победителей и призёров (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призёров грамотами Управления образования, участников – сертификатами за участие.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника информационно - методического отдела муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» О.В. Баеву.

Начальник

Управления образования

    С.А. Вершинина
Приложение 1
к приказу Управления образования

от «29» декабря 2015 года

Список победителей и призёров

заочного конкурса презентаций  «Заочные экскурсии по литературным местам».
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Школа
	Должность
	Название
	Итог

	1.
	Колтакова Татьяна Анастаьевна
	МБОУ «Аргуновская СОШ»
	Учитель русского языка и литературы
	Отчёт о мероприятиях, проведённых к Году литературы
	1 место

	2.
	Коллектив обучающихся  8 класса,
(руководитель - Лешукова Валентина Геннадьевна)
	МБОУ «Дуниловская ООШ»
	-
	Литературные места Вологды

	2 место